
Résultats d'essai / Test results

Mesure N°
Measure Nr

Coefficient de friction dynamique / 
Dynamic friction coefficient

1 0,38

2 0,37

3 0,34

4 0,35

5 0,35

Moyenne des 3 
dernières valeurs / 
Average of the 3 last 

values

0,35

Le Responsable Technique
Technical manager

Le Technicien
Technician

Date de l'essai / Test date

N.Bozet J.Champion

26/06/2023

Commentaires / Comments
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Essai / Test

Numéro d'essai / Test number

Demandeur / Applicant

Echantillon / Sample

Nom du produit 
Product name

2023-02763

Quality Jaslo                     
                                          
    

Essence + foam

D.SE.093

Epaisseur
Total thickness

5,2Numéro série
Batch Number

Masse surfacique
Mass per area unit

g/m²

mm

Code produit 
Product code

Code coloris
Colour code

08/06/2021Edition  :Version : 1

Conditions d'essai / Test conditions

Sens / Direction

Température / Temperature

Hygrométrie / Hygrometry

Production/Production

26
42

°C

%HR


